
UCHWAŁA NR V/29/19
RADY GMINY BRANICE

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Branice na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm) Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza plan pracy Rady Gminy Branice na 2019 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Branice

Bogusława Dyląg

Id: 623CA19A-4220-46EA-B981-FADA6FA40B96. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/29/18

Rady Gminy Branice

z dnia 21 stycznia 2019 r.

Plan pracy Rady Gminy Branice na 2019 r.

Termin sesji Tematyka sesji Sposób 
przygotowania

Styczeń

1. Uchwalenie Planu Pracy Rady Gminy na 2019 r.

2. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy na 2019 r.
3. Uchwalenie planu pracy Komisji skarg Wniosków 
i Petycji na 2019r.
3 Uchwalenie planu pracy Komisji działających przy 
Radzie Gminy Branice na 2019r.

Przewodniczący Rady 
Branice
Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej
Przewodniczący 
Komisji Skarg 
Wniosków i Petycji
Przewodniczący 
poszczególnych 
komisji.

Luty

1. Sprawozdanie Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych z realizacji zadań zawartych w Gminnym 
Programie za 2018 r.

2. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019rok.

3. Realizacja inwestycji Gminy Branice w 2018 roku.
4. Udzielenie informacji dotyczącej działalności PKS 
Głubczyce Sp. Zo.o

Przedstawi 
Przewodniczący 
Gminnej Komisji d/s 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych
w Branicach

Projekt przygotuje 
Komisja 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 

Wójt Gminy Branice

Prezes PKS Głubczyce

Marzec

1. Informacja o bezpieczeństwie p. pożarowym na terenie 
gminy.

2. Informacja na temat stanu sanitarno-epidemiologicznego 
w Gminie Branice

3. Informacja o stanie  dróg w Gminie Branice

Komendant Straży 
Pożarnej
Stacja sanitarno-
epidemiologiczna 
Głubczyce
Wójt Gminy 
Starosta Powiatu 
Głubczyckiego
Zarząd Dróg 

Id: 623CA19A-4220-46EA-B981-FADA6FA40B96. Podpisany Strona 1



Wojewódzkich

Kwiecień

1.Udzielenie informacji dot. działania Domów Pomocy 
Społecznej na terenie Gminy Branice.

2. Udzielenie informacji z zakresu pomocy społecznej 
udzielanej mieszkańcom na terenie gminy Branice. Problem 
ubóstwa.
3. Udzielenie informacji z zakresu zabezpieczenia 
przeciwpowodziowego w Gminie Branice.

Starosta Powiatu 
Głubczyckiego

Kierownik OPS

Wody Polskie
RZWG Gliwice

Maj

1. Przyznanie medalu „Zasłużony dla Gminy Branice”.

2. Informacja o stanie bezrobocia w Gminie Branice

3 Informacja na temat ochrony zwierząt w Gminie Branice.
4. Informacja w sprawie działań na rzecz ochrony 
środowiska naturalnego w Gminie Branice

Przedstawi Kierownik 
PUP.

Wójt Gminy Branice 
[lek. weterynarii].

Czerwiec

1.Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta 
Gminy Branice.

2. Udzielenie informacji nt. funkcjonowania obiektów 
sportowych w Gminie Branice.

3.Informacja dot. działalności Szpitala Powiatowego 
w Głubczycach.

4.Informacja na temat działalności placówek medycznych 
działających w Gminie Branice

Komisja Rewizyjna po 
kontroli sprawozdania
z wykonania budżetu 
przedstawi opinię oraz 
wniosek do RIO.

Wójt Gminy

Starosta Powiatu 
Głubczyckiego

Kierownicy placówek

Wrzesień

1.Sprawozdanie z realizacji budżetu Gminy Branice za 
I półrocze.

2.Informacja nt. placówek oświatowo –wychowawczych 
w Gminie Branie 

3. Informacja nt. funkcjonowania izb rolniczych na terenie 
naszej Gminy i Województwa.

Wójt Gminy

Dyrektorzy placówek.

Przedstawiciel izb 
rolniczych.

Październik 1. Udzielenie informacji nt. bezpieczeństwa publicznego na 
terenie gminy. Komendant Powiatowy 

Policji

Listopad
1. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych.

2.Informacje o wykorzystaniu środków unijnych.

Wójt Gminy Branice

Wójt Gminy Branice

Id: 623CA19A-4220-46EA-B981-FADA6FA40B96. Podpisany Strona 2



3.Informacje na temat mienia komunalnego Gminy Branice
Wójt Gminy Branice

Grudzień 1. Uchwalenie budżetu Gminy  Branice na rok przyszły Wójt Gminy Branice

Id: 623CA19A-4220-46EA-B981-FADA6FA40B96. Podpisany Strona 3




